
 

      
FORUM TOPLICE D.O.O. 
Ulica kralja Tomislava 19, 
42223 Varaždinske Toplice 

 
ODLUKA BROJ: 7_22 

Varaždinske Toplice, 03. 06. 2022. 
 

 
Na temelju članka 197. stavka 1.. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16 ) te 

članka 6. i 9. Pravilnika o provedbi postupka javne nabave 01.03.2021. Uprava društva Forum 

Toplice d.o.o.  - odgovorna osoba naručitelja donosi 

 

ODLUKU 

o početku postupka jednostavne nabave te  imenovanju stručnog povjerenstva za provedbu  

postupka jednostavne nabave robe – teretnog vozila 

 

 

Forum Toplice d.o.o. za komunalne djelatnosti, Ulica kralja Tomislava 19, 42223, 
Varaždinske Toplice, OIB: 42654992187  

Odgovorna osoba naručitelja: Martina Žnidar, dipl. ing. 

Predmet nabave: Nabava robe – teretno vozilo 

Vrsta postupka javne nabave: jednostavna nabava 

Evidencijski broj nabave: JN 2/2022 
Adresa elektroničke pošte: info@forum-toplice.hr 

Procijenjena vrijednost nabave: 180.000,00 kuna bez PDV-a. 
 
Kriterij za odabir ponude: 
Najniža cijena uz ispunjavanje svih uvjeta propisanih tehničkim specifikacijama. 

 

Izvor planiranih sredstava: 
Financijski leasing 

 

Podaci o osobama koje provode postupak: 
Sukladno članku 6. Pravilnika o Provedbi jednostavne nabave, Pripremu i provedbu postupka 
provode stručno povjerenstvo u slijedećem sastavu: 

1. Željko Levatić  OIB:74342245625 

2. Sandra Pokos  OIB: 07745193442 

3. Milan Dvekar 

mailto:info@forum-toplice.hr


Članovi stručnog povjerenstva potpisali su izjavu da nisu u sukobu interesa sukladno članku 
76. do 79. Zakona o javnoj nabavi 

 

Gospodarski subjekti kojima će se uputiti pozivi za dostavu ponuda: 
 
Javna objava putem Elektroničkog oglasnika Javne nabave 

 
 
Tekst poziva kao i rezultati odabira objaviti će se na web stranici naručitelja. 
 
 
 

                                                                                     
                                                                                                                    DIREKTORICA: 
                                                                                                                 Martina Žnidar, dipl. ing 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  


